
DOA-OZ.00251, .55G- 2z?2

Uchwała nr /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 45- maja 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji
celowej dla Gminy Kędzierzyn-Koźle z przeznaczeniem na zakup i montaż telebimu w Hali
Widowiskowo -Sportowej „Azoty" w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. znn.) oraz uchwały
Nr LII/536/2023 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie udzielenia

pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Kędzierzyn-Koźle z przeznaczeniem na zakup
i montaż telebimu w Hali Widowiskowo -Sportowej „Azoty" w Kędzierzynie-Koźlu, Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się treść projektu umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej

dla Gminy Kędzierzyn-Koźle z przeznaczeniem na zakup i montaż telebimu w Hali Widowiskowo-
Sportowej „Azoty" w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


